
KAARTIDE KINNITUSVAHENDID

RINNASILTIDE-, KAELAKAARTIDE KINNITUSVAHENDID

Abivahendid, augustajad rinnasiltide valmistamiseks ja kinnitite paigaldamiseks
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Augustaja

Augustaja + ümardaja 

Augustaja piirajaga

Öösi paigaldaja

13 x 4 mm ovaalse augu stants klippide paigeldamiseks

Piirajaga auguraud klippidele + nurgaümardaja raadiusega  6 mm

Profesionaalne reguleeritavate piirajatega klipiaugu tegija

4 mm öösi paigaldaja

15.30

63.-

230.-

38.-

NB! Hinnad ei sisalda käibemaksu.

Toote kood Toote nimetus Toote kirjeldus
Tüki
hind

American Clip European Clip American Pinclip Pin Clip Kett Öös

Nailonpael

Plastic StrapLeather Strap

Nõel

Toote kood Toote nimetus Toote kirjeldus Hind

SP MC 6

2105-1500

2105-2000

2105-3370

5735-2200

2420-1051

2410-2000

2450-1050

2125-1500

2125-1550

2125-1601

DIOEILLET

QL-101-T

6920-3655

5735-1100

2130-1008

5730-3015

5730-3010

5730-3030

5710-3050

IDROT

European clip

American clip

American Pinclip

Pin clip

Leather strap

Plastic strap

Kett

Kett

Kett

Kett

Öös

Pael nyl.sul.

Nõel

Nõel, lukuga

Plastikkett

Magnet 

Magnet

Magnet

Adapter

Idrot konks

Rinnasildi kinniti,kroomitud metallist traks kinnitusega

Rinnasildi kinniti, kroomitud metallist krokodill kinnitusega

Universaalne rinnasildi kinniti, kroomitud metallist kroko + nõel

Universaalne rinnasildi kinniti, metallist kroko + nõel, kleebitav

Nahast kaardi kinnitusrihm kohvritele ja kottidele

Plastikust kaardi kinnitusrihm kohvritele ja kottidele

Metallist kinnituskett 10 cm, kroom

Metallist kaelakett 76  ja 91 cm, kroom

Metallist kaelakett 80 cm, kuld

Metallist kaelakett 80 cm, must

Metallist rõngasneet augu tugevdamiseks, kaunistamiseks

Ökonoomne nailonist kaelapael , 1m, suletud

Rinnasildi kinniti, 38 x 6 mm, roostevaba nõel , kleebitav

Rinnasildi kinniti, 41 x 6 mm, lukuga roostevaba nõel , kleebitav 

Valge plastikust kaelakett 80 cm

Magnet rinnasildi kinniti (32x10mm)

Magnet rinnasildi kinniti (45x13mm)

Ümmargune 18 mm läbimõõduga magnet kinniti

Adapter, mis võimaldab kinnitusvahendit paigaldada kaarti augustamata

Vahelüli, mis võimaldab ketti või kaelapaela paigaldada igat tüüpi kaardihoidjale

Nõel lukuga

3943-2000

IdrotAdapter5730-3015 5730-3010 5730-3030

EP-20
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